
252/19

SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen „smlouva")

rozhodnutím RMČ ze dne 10.6.2019, usnesením č. USN RM 340/2019

Objednatel:

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121,
196 00 Praha 9-Čakovice

název:
sídlo:

zastoupený:
- ve věcech smluvních: ing. Jiří Vintiška, starosta

a ing. Alexander Lochman, Ph.D., 1.zástupce
starosty
Jan Florián- ve věcech technických:

telefon:
e-mail:
ICO: 00231291

CZ00231291DIČ:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zhotovitel:

název:
sídlo:

MYPA design spol. s r.o.
Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10 - Hostivař

zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Lukášem VNUKEM 

Jiřím KUBÍKEM 
251 04 659 
CZ25104659

ve věcech technických:
IČO:
DIČ: 
e-mail: 
telefon:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel1') na straně druhé

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž příslušného vybavení interiéru (mobiliáře) 
pro stavbu s názvem „Výstavba objektu ZŠ-Dostavba areálu odloučeného pracoviště

strana 1/6



při ul. Jizerská, Praha-Čakovice, vč. úpravy okolí - MOBILIÁŘ KANCELÁŘE A 
SPOLEČNÉ PROSTORY" podle PD interiéru-mobiliáře vypracované Ing. Radkou 
Šrámkovou (dále jen „dílď‘ či „předmět smlouvy").

2. Veškeré odchylky od předmětu díla daného touto smlouvou a schválenou nabídkou 
mohou být prováděny zhotovitelem pouze tehdy, budou-li předem písemně odsouhlaseny 
oprávněným zástupcem objednatele. Jestliže zhotovitel provede práce a jiná plnění nad 
tento rámec, nemá nárok na jejich zaplaceni.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu (viz či. V. odst. 2 této 
smlouvy) a poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou k plnění předmětu smlouvy.

II. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. Objednatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy předal, případně předá do 5 dnů od 
podpisu smlouvy k dispozici zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, které jsou 
nutné nebo účelné k řádnému a včasnému splnění předmětu smlouvy.

2. V rámci svého spolupůsobení se objednatel zavazuje připravit řádně prostory pro 
zhotovení díla, a to před požadovaným termínem zahájení realizace díla.

3. Objednatel a zhotovitel odpovídají za to, že podklady a doklady, které si navzájem 
poskytují, jsou bez právních vad, úplné a technicky správné a neporušují zejména práva 
třetích osob.

III. DOBA PLNĚNI

1. Za předpokladu stanovené povinnosti součinnosti objednatele a zhotovitele dle čl. II této 
smlouvy, se zhotovitel zavazuje s prováděním díla započít nejpozději do 1.8.2019.

2. Zhotovitel provede a předá dílo maximálně do 15.8.2019, pokud mu bude ze strany 
objednatele poskytnuta všestranná součinnost dle čl. II této smlouvy a nebude-li v 
realizaci díla bránit zásah vyšší moci, povětrnostní podmínky, případně jiný zásah nebo 
překážka nezávislá na vůli zhotovitele ve smyslu § 2913 Občanského zákoníku. Pokud 
dojde k prodlení s realizací díla v důsledku právě uvedených skutečností, sjednají 
smluvní strany nový termín dokončení díla bez možnosti uplatňování sankci.

IV. MÍSTO A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Místem realizace této smlouvy je stavba „Výstavba objektu ZŠ-Dostavba areálu
odloučeného pracoviště při ul. Jizerská, Praha-Čakovice, vč. úpravy okolí, na pozemcích 
parc.č. 1151/1, 1151/5, 1151/8, 1151/9, 1151/12, 1151/17, 1151/18, 1151/19, 1151/20, 
1560/1 a 1561 v k.ú. Čakovice.

strana 2/6

J



2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla v 
rozsahu a termínu dohodnutých touto smlouvou objednateli. Předání proběhne v místě 
realizace. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nebo emailem na adresu MČ Praha- 
Čakovice k převzetí díla alespoň 2 dny předem a objednatel se tímto zavazuje dílo v této 
lhůtě převzít od zhotovitele.

3. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo nebo dilo vykazující vady bránící jeho 
řádnému užívání.

4. Vlastnické právo přechází na objednatele až úplným uhrazením ceny uvedené včl. V. 
odst. 2 této smlouvy.

V. CENA

1. Celková cena za vyhotovení díla je stanovená dohodou smluvních stran v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako nejvýše přípustná (maximální).

2. Cena za vyhotovení díla činí:
1.373.590 Kč 

288.453,90 Kč 
1.662.043,90 Kč

celková cena bez DPH 
21% DPH
celková cena vč. DPH

3. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 1. této 
smlouvy.

4. K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty. Daňové sazby budou 
účtovány dle daňových zákonů a předpisů, platných v době realizace této smlouvy.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 0% z ceny díla, tj. částku ve výši 0,- Kč 
včetně DPH. Tuto zálohu uhradí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy 
nejpozději do 10 dnů od vystavení zálohové faktury. Pro případ, že objednatel 
neuhradí řádně a včas výše uvedenou zálohu, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této 
smlouvy a objednatel je v tomto případě povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady mu 
vzniklé z důvodu odstoupení od této smlouvy, včetně náhrady škody.

2. Zbývající část ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli na základě daňových 
dokladů - faktur, které zhotovitel vyhotoví a doručí objednateli po provedení kompletního 
díla.

3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že 
faktura byla doručena do 3 dnů od předání k poštovní přepravě.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5- Faktur^^jhrazen^nem řiosán^akturavan^částky na účet zhotovitele u peněžního

strana 3/6.



VII. SMLUVNÍ POKUTY, DŮSLEDKY PORUŠENÍ ZÁVAZKŮ
1. V případě, že zhotovitel prokazatelně z vlastní viny neprovede dílo včas a řádně v termínu 

stanoveném v čl. III. této smlouvy, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu, která se sjednává ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.

2. Za každý kalendářní den prodlení s odstraněním vady na základě řádně provedené 
reklamace ze strany objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z dohodnuté ceny díla.

3. Za prodlení objednatele s uhrazením ceny díla dle čl. V. a VI. této smlouvy má zhotovitel 
právo požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za 
každý den prodlení.

4. Za prodlení objednatele s převzetím díla ve lhůtě uvedené včl. IV. této smlouvy má 
zhotovitel právo požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za 
každý den prodlení.

5. Objednatel nemá právo na náhradu škody vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta.

Vlil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahuji ke 
zpracovávanému dílu a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími 
podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků 
smluvních stran.

2. Dílo je provedeno v náležité kvalitě, jestliže byla dodržena veškerá závazná ustanovení 
právních předpisů ČR, včetně norem ČSN.

3. Záruka za jakost - odpovědnost za vady
• Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je vyhotoven podle podmínek 

této smlouvy a že po dobu záruční doby, která činí 24 měsíců a počíná běžet 
předáním díla a bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Smluvní strany se 
dohodly pro případ vady díla, že objednatel má právo požadovat a zhotovitel 
povinnost vady bezplatně odstranit po dobu záruky za jakost.

• Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla okamžitě po 
řádném vytknutí vad objednatelem a vady odstranit do 20-ti dnů od okamžiku, kdy 
se obě strany o vadě díla dohodnou, nebo do termínu určeného po vzájemné 
dohodě smluvních stran.

• Objednatel je povinen vady díla zhotoviteli vytknout bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil, a to písemnou formou s uvedením vady a v čem se vada projevuje, do 
rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

4. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly

strana 4/6

J



svěřené smluvním partnerem, nepostoupí třetím osobám bez jeho písemného souhlasu 
nebo tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro splnění podmínek této smlouvy a jsou 
stranami považovány za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

5. Řešení sporů - smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou svých 
oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě požadovat, 
aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku pokládají porušeni 
smluvních povinnosti uvedených v následující části smlouvy za podstatné a objednatel 
má právo od smlouvy okamžitě odstoupit v těchto případech:
• jestliže v rámci kontroly rozpracovaného díla byly objednatelem zjištěny závažné 

nedostatky a zhotovitel je ve sjednaném termínu neodstranil;
• v případě, že na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli bylo 

zahájeno konkursní nebo vyrovnací řízení nebo pokud je zhotovitel v likvidaci.
V ostatním se má za to, že porušení smluvních povinností není podstatné.

2. Pokud dojde ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy z důvodů nezapříčíněných 
zhotovitelem, zavazuje se objednatel uhradit odstupné podle rozsahu rozpracovanosti díla 
ke dni oznámení o odstoupení. Rozsah rozpracovanosti bude písemnou formou zaslán ze 
strany zhotovitele objednateli spolu svýší odstupného, které se objednatel zavazuje 
uhradit nejpozději do 14 dnů od jeho doručení.

3. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím 
zřejmě nevhodné věci i poté, co byl zhotovitelem na tuto nevhodnost upozorněn, má 
zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.

4. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku pokládají porušení 
smluvních povinností uvedených v následující části smlouvy za podstatné a zhotovitel má 
právo od smlouvy okamžitě odstoupit v těchto případech:
• jestliže objednatel nepřevezme řádně a včas dílo;
• v případě, že na majetek objednatele byl prohlášen konkurs, proti objednateli bylo 

zahájeno konkursní nebo vyrovnací řízení nebo pokud je objednatel v likvidaci.
Zhotovitel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem.

5. Odstoupení od smlouvy musí být uskutečněno vždy písemnou formou a nabývá účinnosti 
dnem doručení takového písemného podání druhé straně. Následky odstoupení od 
smlouvy se řídí ustanoveními Občanského zákoníku, v platném znění. Dohodnou-li se 
strany na ukončení smlouvy, bude součástí dohody o ukončení smlouvy i dohoda o 
vypořádání vzájemných závazků.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

strana 5/6



1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vztahy jí upravované zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, v platném znění a souvisejícími právními předpisy.

2. Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, či stane-li se takovým v budoucnu, bude 
neplatné, pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti ustanoveních ostatních. 
Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit ustanovením 
bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadného 
ustanovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že k uzavřené této smlouvy nebyly přinuceny hrozbou 
tělesného ani duševního násilí.

4. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně.
5. Tato smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.
6. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle a 

nebyly k jejímu uzavřené přinuceny hrozbou tělesného ani duševního násilí, smlouvu 
pročetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

•19-06^1 Praze dne 5.6.2019V Praze dne '..

.........
za zhotovitele:za objednatele: '■ \

Ing. Lukáš VNUK, MYPA design spol. s r.o.ing. Jiří Vintiška, starosta

ing. Alexander Lochman, Ph.D 
1 .zástupce starosty

Cenová nabídka zhotovitelePříloha č. 1

DOLOŽKA
dotvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 

že byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu. j)

t; i /- s Pověřeni členové //
Praha ■

Michal> strana 6/6



příloha č. 1
POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
PROIFKT: ZŠ JIZERSKÁ ČAKOVICE

UCHAZEČ: MYPA design spol. s r.o.

(ČÁST PROJEKTU: MOBILIÁŘ - KANCELÁŘE A SPOLEČNÉ PROSTORY
VFRZE PI: 3.4. 2019 - EDIT 16.S. 2019

RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENČNÍ OBRÁZEK MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ CENA CENA CELKEM 
CELKEM BEZ DPH

poznAmkaiumísténíREFERENČNÍ VÝROBEK
BEZ DPH

MOBILIÁŘ TYPOVÝ - STOLY

STOLEK KULATÝ VYSOKÝ
průměr 5DO-SOO mm, výška 73-76,5 cm

Stůl z centrální nohou, kulatou deskcu o průměru 50-60 cm e 
nastavitelnou výškou (76,5 cm a 40 cm)
Mater ál potypropyler vyztužený skelnými vlákny vč. UV ochrany 
p*o barevnou stálost. Matný povrch Výběr z min. 4 barev. 
Určeno pro provoz v exteriéru.
Uo ooruceno bílá

77STKV1

STOLEK KULATÝ NlZKY 
průměr 500-600 mm, výška 40-45 cm

Stůl z centrální nohciu, kulatou deskou o průměru 5^60 cm a 
nastavitelnou výškou (73,5 cm a 40 cm).
Materiál: pclypí opylen vyztužený skelnými vlákny vč. UV ochrany 
pře barevnou stálost. Matný povrch Výběr z ruin. 4 barev. 
Určeno pro provoz v exteriéiu. 
nopamčeno bitá

772 STKN

PRACOVNÍ stůl recepční 
750x1800x600 mm

EiKovová podnož slolu, ku ata trubkové nohy s trubkovým -ámem po 
calém oovoflu slolu, pracovní česka LIL) II. 1B mm, hrana A3S 2 
mm, raktitiKace Mezi desxou slo u a rámem podnože prostor ra 
protaženi kabeláže. Součásti stolu je d-žák pro vedeni kabeláže 
po celé dálce spadni strany stolu. Stůl je vybaven rektitiací ia 
všách nohách.
3arevné provedeni: podnož ref. KAL 9306 stříbrná, deska stou 
drevodekor - výpěr z min. -1 dřevodekorú a 1 um barev (zahrnuje 
šedou) preference dub

s STKÁ IR

PRACOVNÍ STŮL 
750x1600x600 mm

mKovová podnož 6tolu, kulaté trubkové nohy s truokovým rámam po 
celóin oovodj stolu, pracovní deska LTD U. 18 mm, hrana ABS 2 
mm, rektifikace Mezi českou stolu a rámem podnože prostor na 
protaženi kabeláže. Součásti stoluje držák prc vedeni kabeláže 
pu celé délce spodní sírany slolu. Stůl je vybaven rektifiací na 
všedi nohách.
Barevné provedení, podnož reí. RAL 9006 slnbiná, deska stolu 
dřevtideko' výběr z min. 4 dřevodekuiů a 4 liií barev (zahrnu e 
šedou) - preference dub.

4 STKÁ. 16

Stránka 1 z 7



POZNÁMKAIUMISTÉNlREFERENČNÍ OBRÁZEK MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ CENA CENA CELKEM
CELKEM BEZ DPH

REFERENČNÍ VÝROBEKRadek položka specifikace položky
BEZ DPH

PRACOVNÍ stůls paravAnem
750x1800x600

Kovová podnož stolu, kulaté trubkové nohy s trubkovým rámem po 
celém obvodu stolu, pracovní desko I TH ti. 18 mm, hrana ABS 2 
mm. rekHfikace. Vezi deskou stolu a rámem podnože prostor na 
protaženi kebeláže. Scuftástf stolu Jn držák pro vedeni kebeláže 

STPV. 18 po celé délce spodní sírany stolu. Stál je vybaven i eklifiad na 
všech ronách.
Barevné provedení: podnož ref. RAI £036 stříbrná, deska slulu 
dřevodekcr - výběr z min. 4 dřevodekorů n 4 uni barev (zahrnuje 
šedou) - p*eference dut.

Wl5

Textilní akustický paravár ret. r. 800x1609x20 mm. čalouněný 
Paraván je ukotven na přední hranu stolu, přesahuje hen i pod 
pracovní česku stolu a tvoři zepředu částečnou clonu pro nohy

PRACOVNÍ STŮL PŘÍSTAVNÝ 
750x1200x600

m ^Kovová podnož slolu, kulaté trubkové nohy s trubkovým rámem pn 
cetérr obvodu stolu, pracovní česka LTD d. 18 mm, hrano ABS 2 
mm reklilikace Mezidesxou stolu a rámem podnože prostorné 
protažen kabeléže. Součástí stolu je držák pro vedeni kebeláže 
pc celé délce spodri strany stolu. Stůl je vybaven rektldecl na 
všech notiácn.
Barevné proveceni: podnož -ef. RAL 9X6 slřlbmé, deska stolu 
dřevodekor - výběr z min. 4 dřevodekorů a 4 uni Oarev (zahrnuje 
šecou) - preference dub.

STPR.126

JEDNACÍ STŮL KULATÝ
průměr 900-1000inni, výška 750-765 mm TSIJK.107 Barevné provedení: podnož ref RAL 9003 stříbrná deska stolu 
dřsvoCeknr - výbér 7 min 4 dřevodekorů a 4 uni barev (zahrnuje 
šedou] - prefornncn rub

KONFERENČNÍ STOLEK KULATÝ 
průmér 500-600 mm, výška 750-765 mm

STKK.60 Raiavné provedeni, podnož ref. RAL 900B stforrá, deska stolu 
dfcvodekui výbé z min. 4 dřevcdekorj a 4 uni barav (zahrnuje 
Sodou) - preference dub..

jídelní stol
750x1800x800 mm m
Kovová podnož stolj, kulaté truckové nohy s trubkovým rámem po 
celám obvodu stolu, stolová deska LIL> tl. 1tí mm, hrana ABS 2 
mm, rektifikace. SICI je vybaven rekifiaci na všech ronách. 
Rnrnvrá provedeni, pednož reí. RAL 900tí stříbrná, ces<a stolu 
dřevodekor -výběr z min. 4 dřevodekorů a 4 uri barev (zahrnuje 
šedni) - preference dub

9 STJD.16

Stránka 2 z 7



ŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENČNÍ OBRÁZEK referenční výrobek MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ CENA CENA CELKEM
CELKEM BEZ DPH

POZNÁMKA/UMÍSTĚNÍ
BEZ DPH

MOBILIÁŘ TYPOVÝ-SEDACÍ NÁBYTEK INTERIÉR

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S KOLEČKY

X .3. .ťP.Plastová žiCle na ra kolečkách, ergonomický plastový sedák a 
opěrák propojený v ječen celek. Židle je plynule výškové stavitelná 
pomocí plynového pistu. Výběr z mn. 4 odstínu olastú. 3ez 
jakýchkoliv černých komponentů. Čalcunérý sedák i ooěrá«. výběr 
z min. 6ti odstínů berev ref. Dordai.
Doporučeno: kombinace f alová/áedá, běžová/žlutá 
Typ židle musí být schválen uživatelem.

10 ZKK

židle jídelní s podnoží *
11 Plastová židle no kovová podnoži Ergonomický plastový sedák a 

opérók propojený v jedou mlok Výběr 7 min 4 odstínů plastů. 3ez 
jakýohkuSv oeiných kcmponnnlň Doporučeno: ples: fialová, žlutá

I

ČALOUNĚNÝ SEDACÍ PRVEK 
450x1500x800 mm L,Nnpravidalný hranatý tvar sedacího prvku, možnost variabilně 
skládat rin sastev, opatřen kluzáky, min. 2 typy potahové látky 
splůujíd normu ČSN EN 1021-1,2. Požadavek na do ožení 
cortifikátu Výběr z min. Stl odstínů oarev. Doporučeno: žlutá

12 SED1

ČALOUNĚNÉ KŘESLO K RECEPCI 
ref. 750x650x650 mm

Celočalounéné křeslo s kluzáky, nehořlavá textilie splůjici 
protipožární normy. DIN 4102 část 1/B1, NF P 92503 5C7/M1, BS 
5037. část 2 typ C; UNI VF 3456/8457/1 EN 1021 část 1 + 2 a EN 
13772 + 13773 třída 1 Požadavek na doloženi cerfilikátu.
Výbér z min. liti odstínů barev. Coporučero: šeuá

13 3hD2 X

Jí
BALANČNÍ TABURET NIŽŠÍ 
referenční výéka 38 cm

14 IABN Ergonomický balančnl sedací prvok umožňující dynamické sezeni 
díky vypouklé podstavě vn tvaru čočky. Materiál: recyklovaný 
polypropylen, měkčený soriák, gumová protlskluzovó vrstva. 
Snadný ůuhup Výhěr z min. 9 oarev plestů.

**BALANČNÍ TABURET VYŠŠÍ 
referenční výtka 48 cm

*■»

li'5 IABV Ergonomický balen čni sedací prvek umožůujíd cynamlcké 3ezeni 
díky vypouklá podstavě ve tvém čočky Materiál: recyklovaný 
puíypronylon, měkčený sedák gumové prctlskluzové vrstva. 
Snadný úchop. Výbérz min. 9 barev plastů.

£\

\ Stránka 3 z 7



MNOŽSTVÍ jednotková cena cenacelkem
CELKEM BEZ DPH

RADEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENČNÍ OBRÁZEK referenční výrobek POZNÁMKA/U MÍSTĚNÍ
BEZ DPH

KŘESLO KONFERENČNÍ

Čalouněné křeslo. kovová podnož slřlbmá, i uzáky. opěrák, 
poflruíky. Kreterence: kovová rohy vycháze|icl z jecnotio bodu 
Potahová laika -et. Bondai. Výběr z mm. U ooslínů. Doporučeno:

16 SEC3

šedá

ŽIDLE KONFERENČNÍ S ČALOUNĚNÍM

\ňPlastová židle na kovově podnož Ergonomický plastový sedá-, a 
opěúk propojený v jeden celek, čalouněný sedák. Výběr z min 
4cdstinů plaslů. Bez jakýchkoliv černých komponentů. 
Doporučeno: plast krčmová, tsi onriíný sedák žlutý.

ZKO1/

SEDACÍ VAK
rcř. rozměry 650x600x600 mrn

SED4 Sedací pytel libovolného tvaru, dvojitý uzávěr, díky kterému je
možné sypký polystyren odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tek 
pytel potřebám uživatele, nosnost min. 120 kp

18

MOBILIÁŘ TYPOVÝ - SEDACÍ NÁBYTEK EXTERIÉR

PLASTOVÁ LAVICE
reí. rozměr 860x1160x420 mm

i JStohovatelné dvojkres o. konstrukce zesílena kávovou výztuži s 
anikorozní úpravou vč UV ochrany pro barevnou stálost Materiál: 
polypropylen vyztužený skelným vlákny vč. UV ochrany pro 
barevrou stálost. Matný povrch. Výbér z mm. 4 barev.
Určeno pro provoz v extenéu.
Doporučeno: žlutá 
Záruka 3 roky

30 A19

TtSTOLEK KULATÝ VYSOKÝ 
průměr 500-600 mm, výška 73-76,5 cm

Stůl z cenírálri nohou, kulatou des-.ou o orůméru bC-íiO cm a 
nastavitelno j výškou (76.5 cm a 10 cn).
Materiál: polypropylen vyzlužený skelnými vlákny vč. UV ochrany 
pro barevnou slálos:. Matný povrch. Výběr z min. 4 barev. 
Určeno pro provoz v exlei éru.
Doporučeno: antracit

txsiv2'J

MOBILIÁŘ TYPOVÝ - ÚLOŽNÉ PROSTORY

Stránka 4 z 7



REFERENČNÍ OBRÁZEK referenční výrobek množství jednotková cena cena celkem
CELKEM BEZ DPH

ŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY poznámka/umístění
BEZ DPH

PŘISTAVNÁ SKŘÍŇ RECEPČNÍ ROLETOVÁ 
ref. rozměry 750x800x420mm

21 SNRB
Provedeni LTDII. Miř. 18 mm. ABS 2 min, kluzáky, zámek. Výběr z 
min. i- dekorů. Doporučeno, dřevodekor dub, mlela stříbrná.

KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ 
ref. rozméy 1l00x800x420mm

22 3SD.0 Provedení LID tl. Min. 18mm. ABS2 mm, kluzáky, zámek. Police 
výškové stavitelné Úchytka stříbrná, rovná, zaoble né hrany (výběr 
z min. 3 typů). Výběr z min. A dekorů. Doporučeno, dřevodeko'
dub

SKŘÍŇ POLICOVÁ MOBILNÍ 
1000x1050x425 mm

• §3.
Provecení LTD í. 1B mm vt. zad, ABS 2 mm. *1 ks ko áčko s 
orzooj nosnost mm. 12U kg/koleino. Holica T ks Barevnost 
Korpus skříně sv. Sěflá, ABS v dakorj. Spojováni skříni Co sestav 
pomoci mag-ietickýcl- prvků na bocích skřinl. V půdě skříně 
ukotveny úchytky p*o posun skříni. Před Codánim nutné zaměřit 
prostor pro umístěn

23 SSPK10

Tf f

SKŘÍŇ S PLASTOVÝMI VÝSUVNÝMI BOXY MOBILNÍ 
1000x1050x425mm

Provedeni LT D tl. 18 nm ví. zad. ABS 2 mm 4 ks kolečko s 
brzdou nosnost mm. 120 Kg/kolečko. Součásti plastové boxy 
výsuvné na plastových lištách -12 ks {výška bcxu cca 15 cm) 
Barevnost korpus skříně sv. šedá, plastové boxy výběr z min. 6 
barev (limetka, béžová, fialová, sv. modrá aj.) Spojuvárií skříni dc 
sestav pomoci magnetických pn^ku na bocích skříní. V půdě skříně 
ukotveny úchytky pro posun skříní. Před dodáním nutné zaměřit 
prostor pro umístěni.

• --
24 SSBK10

I f

SKŘÍŇ POLICOVÁ UZAMYKATELNÁ MOBILNÍ 
1000x1050x425mm a
Provedeni L I U ti. 10 mm ví. zad. ABS 2 mm, A ks kolečko s 
brzdou nosnost mír 12C kgřkolečko. Skříň je dělerá na dvoukřídle 
a jednokřídle dveře (2/3 šiřky+1ř3 šířky). Uvnitř skříně A ks výškové 
stav itelných polic Earevnost: korpus sklné sv. šedá. ABS v 
cekoru Spojováni skříni dc sestav pomocí magnetických prvků na 
bocích skříni. V půdě skříně ukotveny úchylky pro posun skřinl. 
Před dodáním nulné zaměřit piuslor pro umístěni.

25 SR=D10

ř* ť*
■A

Stránka 5 z 7



ŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY REFERENČNÍ obrázek POZNAMKA/UMISTÉNIREFERENČNÍ VÝROBEK MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ CENA CENA CELKEM 
CELKEM BEŽ DPH BEZ DPH

MOBILNÍ KONTEJNER ČTYŘZÁSUVKOVÝ
ref. rozměry 600K460x600mm IKON.4 Provedonf ITD tl. min. 18 mm, ABS 2 mm, kolečka s brzdou. 
zéme< Úchytka stříbrná, rovné, zaoblené hrany (výběr z min. 3 
typů). Alternativně bezůchytkové otevíráni. Výběr z min. 4 dekorů 
Doponičero: artracit

26

Stránka 6 z 7



množství jednotková cena cena celkem
CELKEM BEZ DPH

POZNAMKA/UMISTÉNiREFERENČNÍ OBRÁZEK REFERENČNÍ VÝROBEKŘÁDEK POLOŽKA SPECIFIKACE POLOŽKY
BEZ DPH

MOBILIÁŘ TYPOVÝ - OSTATNÍ

KOBEREC KUSOVÝ
2000x2500 mm / V- * m' v *Sametový komoletné vodéodolný vinyl sn schopností zvýšené 
absorpce zvuku a zachycováni alergen!) včetně mikroorganismů 
bakterii, roztočů a prachu. Měkký, jemný a příjemný povrch 
Solňujíci požacavky normy EN 14C41. Celková tloušťka mn* 
4,3mm, váda 1,8 kg/n2 - základní vrstva z oevrého vinylu 
vyztužená dvojitým skelným rounem, nustota nylonových vláken 
70 00C 030 na m2 anlimikroblólnl ošetřeni SanlUzed. Stupeň 
zátěže 33. 'oziněrová stálost 0,2%, odo nost vůči kolečkové židli 
tN 385 r=2 4 trvalé peuživáni, -eduríce kročejového hluku min. 20 
dB. reakce a oheň Velký výběr barev včetně grafických 
motivů - min 400 (květiny, dlažba, pruhy). Florá'ni motiv. Výběr z 
mm 30 dekorů. Doporučená kombinace barev: šecý základ, 
halová, růžos'á, oranžová, žlulá Kombinace drobných grafických 
motivu.

* 9* • **■

*a r-* »9KOR27
%■ r

rr-

STOJACÍ VĚŠÁK

28 VESK Dřevěný věšák v rnnimalistir.kňm designu. vňtvcnl spodní i ho-ní 
Části věšáku ^npoměnno přírodní vzhled duh

1 275 090.00 Kč 
98 500.00 Kč 
288 453.90 Kč

Cena mobiliář bez DPH 21% 
Doprava a montáž bez DPH 21% 
DPH 21%

1 662 043,90 KčCena celkem vč. DPH 21%

Uchazeči o tíooavku mobiliáře mohou budou vyzváni k předloženi fyzických vzorků vybraných produktů.

Jakákoliv změna oproti technické specitikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena architektem formou změnového listu 
Jako pilicha cenové nabídky jsou požadovány technické listy výrobků s parametry mobiliáře vč. údaje o výrobci.

Veškeré obrázky e popisy jsou referenční.

ZPRACOVAL:
Ing. Radka Srámková

rarika.sramknva@5f*znam.cz

<1

v. 7v vV

Stránka 7 z 7


